方式举行。 会议应出席监事3名，实际出席的监事3人，会议由公司监事会主席任华女士主持，公司董事会秘

书列席了会议。本次会议的召集和召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规

定，所作决议合法有效。

二、监事会审议情况

（一） 会议以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于公司符合发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易有关条件的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上市

公司证券发行注册管理办法》《上市公司监管指引第9号———上市公司筹划和实施重大资产重组的监管要

求》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组审核规则》等有关法律、法规、规章和规范性文件的规定，经

自查，公司已具备发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的各项条件。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

相关公告。

（二） 会议逐项审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方

案的议案》

公司拟以发行股份及支付现金的方式购买合肥合屏投资有限公司（以下简称“合屏公司” ）、合肥芯屏

产业投资基金（有限合伙）（以下简称“芯屏基金” ）、合肥兴融投资有限公司（以下简称“兴融公司” ）合

计持有的合肥维信诺科技有限公司（以下简称“合肥维信诺” 或“标的公司” ）40.91%股权，同时向不超过

35名符合条件的特定对象发行股票募集配套资金（以下简称“本次交易”或“本次重组” ）：

1、本次交易的整体方案

本次交易由发行股份及支付现金购买资产和募集配套资金两部分组成。本次发行股份及支付现金购买

资产不以募集配套资金的成功实施为前提，最终募集配套资金成功与否或是否足额募集不影响本次发行股

份及支付现金购买资产行为的实施。

公司拟向合屏公司、芯屏基金、兴融公司发行股份及支付现金购买其所持有的合肥维信诺40.91%股权

（以下简称“标的资产” ），前述股权对应合屏公司、芯屏基金、兴融公司已实缴的注册资本59.60亿元及兴

融公司尚未实缴的注册资本30.40亿元。

本次交易中，上市公司聘请安徽中联国信资产评估有限责任公司以2022年7月31日为评估基准日对合

肥维信诺100%股权进行了评估，评估值为1,603,964.30万元。 基于前述评估值并经交易各方充分协商，标

的资产交易对价为656,117.17万元，其中以发行股份的方式支付对价445,851.42万元，以支付现金的方式

支付对价210,265.75万元。 本次交易前后标的公司股权结构如下：

序号 股东名称

交易前

认缴出资额

（万元）

认缴比例 其中：实缴出资额（万元） 实缴比例

1 合屏公司 600,000 27.27% 296,000 20.32%

2 芯屏基金 600,000 27.27% 600,000 41.18%

3 兴融公司 600,000 27.27% 296,000 20.32%

4 维信诺 400,000 18.18% 265,000 18.18%

合计 2,200,000 100.00% 1,457,000 100.00%

序号 股东名称

交易后

认缴出资额

（万元）

认缴比例 其中：实缴出资额（万元） 实缴比例

1 合屏公司 450,000 20.45% 146,000 10.02%

2 芯屏基金 450,000 20.45% 450,000 30.89%

3 兴融公司 - - - -

4 维信诺 1,300,000 59.09% 861,000 59.09%

合计 2,200,000 100.00% 1,457,000 100.00%

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

本次交易前，维信诺持有合肥维信诺18.18%股权；本次交易完成后，维信诺将持有合肥维信诺59.09%

股权，合肥维信诺将成为维信诺控股子公司。

本次交易中，上市公司拟向不超过35名特定对象发行人民币普通股募集配套资金，募集资金总额不超

过220,000.00万元。本次募集配套资金总额不超过本次拟以发行股份方式购买资产的交易价格的100%，且

发行的股份数量不超过本次发行股份购买资产后上市公司总股本的30%，最终的发行数量及价格按照证券

监管机构的相关规定确定。本次募集配套资金拟用于支付本次交易的现金对价、支付交易税费与中介费用、

补充流动资金和/或偿还有息债务等。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

2、购买资产项下股份发行方案

（1）发行股份的种类和每股面值

本次购买资产发行的股票种类为境内上市人民币普通股（A股），每股面值为人民币1.00元。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

（2）发行对象及发行方式

本次购买资产发行股份的发行对象为全部交易对方，包括合屏公司、芯屏基金、兴融公司。 发行对象以

其持有标的公司股权认购本次发行的股份。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

（3）发行股份的定价基准日及发行价格

本次购买资产发行股份的定价基准日为公司审议本次交易的首次董事会决议公告日，即公司第六届董